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KONGRESI RINOR KOMBËTAR
PROGRAMI TIRANA KRYEQYTETI EVROPIAN I RINISË 2022

FORMULARI I OFERTËS
Data:			___________________________________________________________________
Për: 			___________________________________________________________________
Emri i ofertuesit:	___________________________________________________________________

Procedura: 	Kërkesë për marrje me qera “Sistem Audio” për eventin “Ceremonia Përmbyllëse e titullit Tirana Kryeqyteti Evropian i Rinisë 2022”, i cili do të mbahet tek “Pallati i Kongreseve” më datë 08.12.2022.

Duke ju referuar procedurës së lartpërmendur, deklarojmë se ju vëmë në dispozicion ofertën bashkëlidhur:
Çmimi total i Ofertës sonë, me TVSH në LEK, është: _______ [_______Shuma ne shifra dhe me fjalë___]
	 
	SISTEM AUDIO
	 Njesia
	
Sasia 
	Oferta pa TVSH
	Vlera Totale pa TVSH

	1
	Sistem Line Array me strukturë mbajtëse alumini

	Copë
	18
	
	

	2
	Sub Woofer Double 18
	Copë
	14
	
	

	3
	Amplifikator Fuqie 8 kanale
	Copë
	8
	
	

	4
	Bokse front fill
	Copë
	6
	
	

	5
	Monitore skene 15
	Copë
	8
	
	

	6
	Rio Rack 48
	Copë
	1
	
	

	7
	Headset Mikrofon
	Copë
	4
	
	

	8
	Mikrofona Konference Foltore
	Copë
	2
	
	

	9
	Di Box
	Copë
	20
	
	

	10
	Mixer Digital 74 kanale
	Copë
	1
	
	

	
	Totali pa tvsh
	

	
	Tvsh
	

	
	Totali me tvsh
	



Bashkëlidhur kësaj oferte dokumentacioni:
	- ekstraktit historik të biznesit me vulë elektronike;
	- vërtetim për shlyerjen e detyrimeve bashkiake;
	- Ofertën ekonomike të ndarë sipas zërave të kërkesës dhe në total;
	- Të japë të dhëna të sakta të personit të kontaktit.
Nënshkrimi i Ofertuesit:	Datë:  	

Oferta quhet e vlefshme vetëm nëse formulari i çmimit të ofruar përmban bashkëlidhur dokumentacionin e kërkuar.

                                                                                                           Ekspert i Prokurimeve 
                             
                                                                                                                     Elton Merolli
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